
L.p. Przedmiot zamówienia publicznego
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Organizacja  i przeprowadzenie szkoleń, w tym obsługa spotkań o charakterze szkoleniowym, 
dla pracowników jednostek służb statystyki publicznej podległych Prezesowi GUS - I część.

BK usługa

80000000-4  
55511000-5  
55300000-3 
55120000-7

445 323,66 zł 507 573,55 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

2 Kurs języka angielskiego dla pracowników jednostek służb statystyki publicznej. BK usługa 80000000-4 202 381,67 zł 202 381,67 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

3 Świadczenie usług Medycyny Pracy dla Głównego Urzędu Statystycznego. BK usługa 85100000-0 300 000,00 zł 300 000,00 zł tryb podstwowy II Tak

4 Świadczenie usługi ochrony fizycznej dla Głównego Urzędu Statystycznego. ST usługa 79710000-4 1 626 016,26 zł 2 000 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

5 Zakup Paliw na lata 2025-2026. DB dostawa 09100000-0 150 000,00 zł 184 500,00 zł COAR I Nie

6 Wynajem samochodów. DB usługa 09132000-0 165 853,66 zł 204 000,00 zł COAR I Nie

7 Usługa odkwaszania dokumentacji papierowej. GP usługa 79971100-2 178 862,00 zł 220 000,00 zł tryb podstwowy II Tak

8
Projekt, wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych na potrzeby statystyki publicznej i 
promocji badań ankietowych.

DK dostawa
22462000-6 
39294100-0

545 528,00 zł 671 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

9 Organizacja Konferencji: IV Kongres Statystyki Polskiej. DK usługa 22462000-6 731 707,00 zł 900 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
I Tak

10 Zakup kalendarzy na 2025 r. DK dostawa 22462000-6 243 902,00 zł 300 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

11 Promocja badań ankietowych - kampania w mediach. DK usługa 79341400-0 975 610,00 zł 1 200 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

12 Promocja badań ankietowych - kampania w mediach społecznościowych. DK usługa 79341400-0 243 902,00 zł 300 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

13
Obsługa spotkań międzynarodowych organizowanych w 2024/25 r. przez Główny Urząd 
Statystyczny na terenie kraju.

WM usługa

9952000-2  
55300000-3  
55000000-0  
55511000-5  
55500000-5  
39294100-0

174 796,75 zł 215 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
III Tak

14 Przebudowa systemów wod-kan w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Budynku B. DB roboty budowlane

45300000-0
45330000-9
45400000-1
45453000-7
45000000-7
45310000-3
45311200-2

1 616 260,16 zł 1 988 000,00 zł tryb podstwowy I Tak

I Korekta Planu zamówień publicznych na 2024 rok, których wartość przekracza kwotę 130 000 zł. 



15 Przebudowa systemów wod-kan w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Budynku C. DB roboty budowlane

45300000-0
45330000-9
45400000-1
45453000-7
45000000-7
45310000-3
45311200-2

1 322 860,00 zł 1 718 000,00 zł tryb podstwowy IV Tak

16 Zakup urządzeń klimatyzacyjnych. DB dostawa
39717200-3 
45331220-4

206 504,07 zł 254 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

17
Przegląd i naprawy urządzeń klimatyzacyjnych, wentylacyjnych oraz kurtyn powietrznych 
zainstalowanych w budynku GUS oraz Archiwum GUS.

DB usługa
50000000-5 
50800000-3 
71315410-6

447 154,47 zł 550 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

18 Kompleksowa obsługa spotkań oraz wydarzeń organizowanych przez Główny Urząd 
Statystyczny.

MW, DK, GP-RRL, 
BK, DB

usługa

79952000-2 
55321000-6 
55520000-1 
55320000-9 
39294100-0 
55511000-5 
55300000-3

453 676,03 zł 558 021,52 zł
przetarg 

nieograniczony
I Tak

19
Kompleksowa organizacja i obsługa warsztatów organizowanych w latach 2024 - 2025 na 
terenie kraju w ramach realizacji projektów współfinansowanych ze środków programu Pomoc 
Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027.

IN usługa

55000000-0
55511000-5
55120000-7
55300000-3
55500000-5
55100000-1
60000000-8
63000000-9
79800000-2
 79952000-2

977 950,67 zł 1 202 879,32 zł
przetarg 

nieograniczony
I Tak

20 Usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych. DB usługa 90511000-2 325 203,25 zł 400 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
III Tak

21
Zakup foteli ergonomicznych, podnóżków i podstawek pod laptopa (sukcesywna dostawa z 
prawem opcji) - umowa do końca 2024 r. oraz fotele do sal konferencyjnych.

DB dostawa
39130000-2
39110000-6

975 609,76 zł 1 200 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

22 Usługa centralnego wydruku na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego. DB usługa 79800000-2 1 626 016,26 zł 2 000 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
III Tak

23 Usługi telefonii komórkowej. DB usługa 64212000-5 190 243,90 zł 234 000,00 zł COAR I Nie

24 Wykonywanie usług cateringowych w GUS. DB usługa 55520000-1 329 073,17 zł 404 760,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

25 Zakup oprogramowania biurowego (Acrobat, Adobe CC, Office 365, STATA). DB dostawa 48700000-5 134 146,34 zł 165 000,00 zł COAR III Nie

26
Kompleksowa obsługa spotkań oraz wydarzeń organizowanych przez GUS w l. 2024-2025. Część 
IV: Kompleksowa organizacja i obsługa konferencji finałowej projektu "Zaufane inteligentne 
statystyki - Web Intelligence Network" w 2025 r.

IN usługa

55000000-0       
55511000-5         
55120000-7         
55300000-3         
55500000-5    
55100000-1        
79800000-2       
79952000-2

148 865,55 zł 183 104,00 zł
przetarg 

nieograniczony
III Tak



27 Organizacja i przeprowadzenie szkoleń w ramach programu Akademia Menadżera - II część. BK usługa 80000000-4 450 000,00 zł 450 000,00 zł
przetarg 

nieograniczony
II Tak

28
Przebudowa garażu na terenie Głównego Urzędu Statystycznego z dostosowaniem do 
wymogów ochrony przeciwpożarowej.

DB roboty budowlane

45000000-7                
45453000-7                        
45320000-6                    
45330000-9                           
45400000-1      
45311200-2             
45233140-2

1 547 047,58 zł 1 902 868,53 zł tryb podstwowy II Tak
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